
L

0

vA '2 "Č Č)
Smlouva o "Ypořádání záva,zků,

Sb. občanský zäíoMk. v platném znění, meň te]mito

,,avřená dle § 1746,odst. 2 z&Oňá Č.
smluvnimi stranaml:

objednatelem "2. základní škola, Rakovník, Huso¶'o náměstí 3. Husovo náměstí 3, Rakovník 269 01, lC: 47016981,

zastoupená Mgr. Zdeňkem Brabcem

a
dodavatelemÚdržba městských komunikací Rakovník, spoL s r. o.. Kokrdovská 78, Rakovník LI, 26901, IČ:

25073249,
zastoupená panem Dušaneni Godešou

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 21. 8. 2020 smlouvu, jejímž předmětem bylo zajištěni plavecké
výuky ve školním roce 2020/2021.

2. Strana 2. základní Škola, Rakovník, Husovo náměstí 3 je povinným subjektem pro zveřejňování
v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s včdomím závazňosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnůy, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit. stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění. jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájenině stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

l V pň'padč jakýchkoli zmčn sMlouvy na vďejňcu zakázku musí být tyto zmčny v souiadu s § 222 zákona č. 13412016.
o 7adáváni vcIe;jných zakázek. jinak W mohl být postup 'adavatde považován za pdfestupek dle § 268 tohoto zákona.

~



2. Smluvní strany prohlašuji. že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na úkladě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskyinutým plněniin
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí pInäú z této smlouvy, která mají být od okatnžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemnýc-h závazků vyjádřéným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle siulouvv
uvedené v ČI. l. odst. l této stnlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k nepTodlenérnu
zveřejněni této smlouvy a jgí kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

Iľl.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uvcřcjnční v registru smluv.

2. Tm smlouva o vypořádání závazků je yytl()tovcna ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Záznam o uzavřeni smlouvy ze dne 21. 8. 2020

V Rakovníku 12. 5. 2Q¢l

za objednatele

2. ZAKLADN1 ŠKOLA
Husůvo namésti 3

Ra'<ovnik G

V Rakovníku 13. . 2021
l

za dodavatel

MÉSTSKÝäl NJNUJNKKJ
RAKNNK Ľ Ek CD

·0 KjknčbvG.ó m
01 RekwNh

IČO Z5OZ3M9. tK CZ25373249
lát' msnm' b-


